Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.05.2025 г. № 124
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление
Администрации Исилькульского муниципального

района Омской области от 15.09.2017 г. № 457 «Об утверждении
Порядка деятельности и состава комиссии по предоставлению субсидии

социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями»

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального округа Исилькульский район Омской области, Администрация
Исилькульского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского муниципального
района Омской области от 15.09.2017 года № 457 «Об утверждении Порядка
деятельности и состава комиссии по предоставлению субсидии социально
ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по предоставлению субсидий
социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями» изложить в редакции
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава
Исилькульского района Ю.В. Бахтин

Приложение №2
к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального района
от 21.05.2025 г. № 124

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального района
от 15.09.2017 г. № 457

С О С Т А В
комиссии по предоставлению субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям, не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями

Коновалова
Елена Федоровна

- заместитель главы Исилькульского района по
социальным вопросам, председатель
комиссии;

Минина
Елена Николаевна

- начальник экономического отдела
Администрации Исилькульского
муниципального района;

Архипова
Галина Михайловна

- начальник сектора бухгалтерского учета и
отчетности Администрации Исилькульского
района;

Радаева
Инга Викторовна

- исполняющий обязанности главы
Администрации Исилькульского
муниципального района;

Дорофеева
Ирина Юрьевна

- старший специалист МКУ «Центр развития
сельского хозяйства Администрации
Исилькульского муниципального района
Омской области»